
Academia de Studii Economice din Bucureşti 

Consiliul de Administraţie 
 

 

 
 

Telefon: 021.319.19.19; +4021.319.19.01/133.132, Fax 021.319.18.99 
www.ase.ro, e-mail: rectorat@ase.ro 

 
 

 

Hotărârea nr. 376/16.09.2020 
cu privire la înaintarea către Senatul ASE a propunerii de aprobare a 

 Procedurii privind modalitățile de desfășurare  a activităților de predare și 
instruire, propriul circuit de intrare și de ieșire a studenților, a personalului 

didactic, didactic auxiliar și nedidactic, precum și modul în care se realizează 
igienizarea/dezinfecția în cadrul Academiei de Studii Economice din București 

 

Având în vedere Ordinului nr. 5487/1494/2020 pentru aprobarea măsurilor de organizare a 

activității în cadrul unităților/instituțiilor de învățământ în condiții de siguranță epidemiologică 

pentru prevenirea îmbolnăvirilor cu virusul SARS-CoV-2, 

În baza art. 213 alin. 13 din Legea 1/2011 a Educației Naționale, modificată și completată 

precum şi art. 42 din Carta Academiei de Studii Economice din București, 

 
Consiliul de Administrație al Academiei de Studii Economice din București, 

HOTĂRĂȘTE : 

 
Art. 1 Se înaintează către Senatul ASE propunerea de aprobare a Procedurii privind modalitățile 

de desfășurare a activităților de predare și instruire, propriul circuit de intrare și de ieșire a 

studenților, a personalului didactic, didactic auxiliar și nedidactic, precum și modul în care se 

realizează igienizarea/dezinfecția în cadrul Academiei de Studii Economice din București.  

Art. 2 Secretariatul Consiliului de Administrație va duce la îndeplinire prevederile prezentei 

hotărâri. 

R E C T O R, 
Prof. univ. dr. Nicolae ISTUDOR 

Avizat pentru legalitate, 
Director Direcția Juridică și Contencios Administrativ 

Consilier Juridic Elena GĂMAN 
 

 
 
 


	În baza art. 213 alin. 13 din Legea 1/2011 a Educației Naționale, modificată și completată
	precum şi art. 42 din Carta Academiei de Studii Economice din București,
	Consiliul de Administrație al Academiei de Studii Economice din București,

